
i:
1)f

4

V)
— (*

C

I Poskytovatel licence

Zastoupená

čo
DIČ

Bankovní spojení

Zodpovědná osoba

Společnost zapsaná u

dále jen Poskytovatel

2. Nabyvatel

AGNIS, sro.

Jiráskova 762

790 01 Jeseník

ing. Miroslav Ma‘ý — jednatel

267 95 736

CZ26795736

ČSOB Jeseník, 212771392/0300

Eduard Filipčík

Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26366.

Novoměstská kulturní zařízení

Nově Města na Moravě

Tyršova 1001

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

592 31

Zastoupená

IČO

DIČ

Zodpovědná osoba

Společnost zapsána

Mgr. Veronika Teplá, statutární orgán

003 72 854

CZ00372854

Mgr. Veronika Teplá

Příspěvková organizace

LJCENČNÍ SMLOUVA

číslo 202213970
dle 2358 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sjednaná k výkonu práv užívání

systému ADN 15

Smluvní strany

dále jen Nabyvatel‘



Předmět smlouvy

Touto smlouvou Poskytovatel poskytuje NabyvateI oprávnění k výkonu práv užívání (iicenci) informačního
systému AGNIS (dáte jen systém‘) v rozsahu. zpŮsobem a za podmínek uvedených v této licenční smlouvě.
Nabyvatel se zavazuje za tuto licenci zaplatit odměnu určenou touto smlouvou. Poskytovatel vykonává svým
jménem majetková práva k informačnímu systému AGNIS jako k autorskému dílu ve smyslu zákona č. 121/2000
Sb. autorský zákon. Nabyvateli nevznikají vlastnická práva k systému.

Modul Bližší specifikace Síť Ce v Kč

==— —-- —

stanic H

Restaurační provoz Ano 3

Napojení na Qerko 900,-

9OO

Licenční ujednání

1 Systém zahrhuje počítačový software, datové soubor‘, softwarový klíč a dokumentaci v elektronické
nebo tištěné formě.

2. Systém je jako autorské dílo chráněn autorským zákonem. Licence se poskytuje jako nevýhmadní,
přičemž územní rozsah licence je omezen na území České republiky a časový rozsah licence je omezen na
dobu účinnosti této Smlouvy Množstevní rozsah licence je dán ustanovením 2 a 3 odst. 3 této Smlouvy.
Nabyvatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy a změny systému a není oprávněn poskytnout oprávnění
tvořící součást licence třetí osobě (tzv. podlícence).

3 V případě zakoupení sítové verze smí Nabyvatel instalovat k užívání jen jednu kopií systému na jeden
server. Takto naínstalovaný systém lze používat jen na vymezeném počtu stanic uvedených v 2 této
smlouvy.

4 Každá instalace systému je chráněna softwarovým klíčem. Platnost klíče je časově omezena na dobu
jednoho roku. Pokud Nabyvatel nemá vúčí poskytovateli žádné závazky a systém má přístup na internet, je
softwarový klíč automaticky prodloužen. Pokud Nabyvatel nemá vůči poskytovateli žádné závazky a systém
nemá přístup na internet, je uživatel 31 dnů před vypršením platnosti klíče na tuto skutečnost systémem
opakovaně upozorňován a Poskytovatel se zavazuje na žádost Nabyvatele bezodkladně a bezplatně
prodloužit platnost softwarového klíče na další období telefonicky. Pokud má Nabyvatel vůči poskytovateli
závazky, je uživatel 31 dnů před vypršením platnosti klíče na tuto skutečnost systémem opakovaně
upozorňován a Poskytovatel se zavazuje po vyrovnání všech závazkú Nabyvatele bezodkladně a bezplatně
prodloužit platnost softwarového klíče na další období. Po vypršení platnosti klíče je možno systém dále
provozovat. ale pouze v režimu čtení. kdy není možno pořizovat nové údaje, ani měnit stávající stav.

5, Nabyvatel je oprávněn ke zhotoveni záložní kopie systému. Tato záložní kopie smí být použita výhradně
k archívním účelům.

6. Systém ani jeho jednotlivé části« či práva k němu nelze pronajímat, propůjčovat ani jakkoliv jinak dále
poskytnout třetím osobám bez písemného souhlasu poskytovatele. I v případě, že Poskytovatel udělil
souhlas, je Nabyvatel povinen hradit své závazky dle této smlouvy, ledaže smluvní strany písemně sjednaly
něco jiného«

7« Licenci dle této smlouvy je možno převést na třetí osobu zcela nebo zčásti jen s písemným souhlasem
Poskytovatele« K převodu licence pří převodu závodu nebo jeho části se vyžaduje souhlas Poskytovatele.

8, Systém se nesmí použít způsobem, který by jakkoli ohrožoval čí porušoval autorská práva výrobce. Je
zakázáno zejména pořizování kopií programu (s výjimkou pořízení kopií za účelem zálohy), dále nesmí
program reprodukovat, měnit« modifikovat. dekompílovat, převádět ze strojového kódu, zpětně analyzovat
nebo z něj zpracováním vytvářet odvozená díla. Všechna výslovně neudělená práva jsou vyhrazena.
Jakákoli kopie programu, kterou je povolena učinit na základě této smlouvy musí obsahovat celý copyright i
další oznámení. která jsou uvedena u orígínálni kopie programu.

Cenová ujednání, platební podmínky, prodlení a jeho následky



UAOWJOJU!‚u,wzo;Oe;eMqeepnqÁqnsezueoMe.idpedjjdAUpOp
upodeuepnqijueooqeuMnowso;;synosoMelupajdepnqqepsqoeuijueojunp
.o..rsSINOV!IsouQeIodsrnijueooquedepÁUAOiie;eMqenopnqÁq;nsjuspues9nUpbso

‘epeMqeÁHAWPBhOpez
nuÁiie.idQIiOWRI6OJdjupedseÁqnsjUsyuesseoeunzuoHjuqosoe:eMqeeuiibisodpIeAOksod

SIAJfl
9,

OVBAjeeuoop
9A0UWjUpOppsodzIGNAOPHSOdflQWSSnweBodRpeiiez!Isoup,AodpoqosQdznpo
_pI‘nInpowJU?AJ?fl)AWdj;nuikisodBzueupesueoesJ*uAo.inopsQUWCBWeuezowo
ApBJ4Ue6I‘efMnoiwso;;ep14391s0uupudWGIeIBAOMSOd9UUABZAPON!AflOH9HBfedjjdA‘9

‘BUAOjIflzUOHWBIB1BAOMSOdSelAqeuep‘eJBMJoSoqeuOJBMJB4
eown6uoQUWZ9)oopPnod‘SINOVnwisAsJuAo6un4?UAWdSezjnieuIBIBAOIAHSOd

.

‘Ásdpejd!WJUAPJdSflBflOSAU?AJ?flÁAepnqw;sÁs
fl‘01ezpJAodpoIernMcieN‘flW)SASwJuAozoAoJdu4UAJdseUpuziiApoejpep4,iqo6uBHsJz
wju;nAiW4iUAJdSSU‘,uIiooBJdzqopAQS!dpGJdJsoIeuzeuflOAOBBAÁqB‘JuezuezO9)flU43O
flO4flSOflOUqÁtlO‘;uezjjezW93Uq3e4BUflOPBA?Z9ueqosQdzÁpoezjrueuIe)BAOhSOd‘c

‘eewMqBNWQHABPflOdWBAeflAO9AAwsÁse;‘e!nnrnzeuIe;BAOIkIBOd‘PmuewnHopA
Áudodnos!epBzJSAOWGpAAuepeipe,jdAXqJep•eoHunIAuejuidSINO‘lw;sÁ

‘ÁAnoIwSIUQUe3IInscIpodeupepokogmruzBflukBode(SINOWw;sÁsBN‘L

9

‘!t#A9UBzHOJdAflPBJLIVU
qqfefBU)OJUIBIBAOPtHBOdW(‘podBBflU4OB1jueznu9uABJdop)qojpnuzApBdJjdA
‘JUQ)UflJflOSfGUÁuojoe;‘ASBJpBJuAo;fod9UBISPBWJfl‘pBdJJdAe;eBAÁqBJUWWdÁAeouuoowz
oqiseIfÁJpnod‘ipqe;!IGIBAOIAHBOdWQPBPWUqo6uepeAnflPBJ49UBUHOJ?N‘ĺQdzBQOUBLQSQWBZ
wdnisnoqe(oqauea;BMqBN(‘podB)qgpAq‘GJ?IeOUBH‘BIPJBBSjWopeouuoowzBIPJBezA4seo

WHLBZHdOzeq>j-0L!6AeAeIBpJuAo;seoBIpBHdOzeq9)-‘009f4ABAfl)4SQeouuoowznu!poq
Lnoue;oBuÁAnoppBzOB‘jU4WAABUUpOLjnodJoJfBpJAodpo!!6AeinopBUBSBflOBO!wBuww
!WJUMIWSBÁqe4;qofe‘jiqq,wMBUApBm?UIIe;BAOIÁHSOde;BMqBJPW4fl‘eouuoowzoqu(
IQ!lBouQeIodB9uBAozBpedswjgoupapswdkp9U?flIPju,wMBzfl‘ÁpoqopeposÁuBisJUAflW
‘(‘p;BJueoBIdBz)Mziisdes-UOHQMBP‘3QApeziejdouAoAodefuoiLBZweudkpp9UBI4WAA
!?ÖABUpsoIs!A?zABBSunsjjdoowodjuiduoiipqBz)‘q%6LILLL‘‘mAAemOU?AOdflIBOd
JUpA0IQQAAudepnqBIVHOAPBqnsJh?nÁA9pBdJJdA‘JUpl4WÁABUtpUflOBUAAQPBPWU4O6PUUzA
flPBJ4O;BA0pB;odweAJdseouuoowz—nqosonou!!;@:‘dj,jdkApeqodwjuqwMesjojBiiqBz
sotqeodse,p*?H0ApBBuwez‘nqoso;ejkpsu;npwuqwMwAodUUAJdop;BAOIhSOd
e‘npflOU?flIP!IBIBAOIÄHSOdJBJ4fl6Up;BMqBpnod‘AIP04OPBI?PesÁuw;sjuirgw‘s

‘fl4BflOJwuidAApO)9PHUzAnpBIq9ne;BMcBNod1BAOf3B?OdUUAdOIrnBAOlkIBode!
A;n9UBUpBfSopBelpeA‘kflsfl9U;fllp!16ABUnpeqozeqjuepoiduepp;qez-‘ogw6AJuflnBdA
mnodunwsuepoidzrnoiCIPCABUUpefS!WBUtW!WJUAflIWSBpiq‘QU3qojupuemL;eujepepnq
eeMqBjuepodo;o;fl‘tpBdUdA‘uepoduep6P?BHBzkpsy9U?flPz%CQ‘Qi6“eAjuepoidz
HOJI)(iUBUpeS!IelBAohIsodBJ4fl$nzBABze;BMqBesAJnIHBIwjuezeiqnsjuepoid9pBdjjdA‘t

‘juepo,idzQ)OJfl4$UBAOIQOÁA@UIBQA‘ks?U?flIPjuezwqnodoueouqoepnqMnow
OW1ep;uudowmBpJU?AOIb5Od‘!ISOUUQO1?IflUO%AJueAB;sezodnpespAe1BAÁqBnoPHuzA

AflOHflO)B!Bzup9AodpoIeBAOI1OdjueuJUOABBBzOd“BA9Jdo;oqo;;upnnqopode;‘JWOpfA
BUBJeqIe;BMc1BN‘weflBw-eoqeu(weXsj;;)uwesjdee;BMqBBAOWJOJUIeIBAOIAHSOdepnqMnows
epuuid43e5A‚jueABlsBzodBAJdo;oqoJuu4Bdn‘,qsuensj,jdoujfe!U4QA‘Apsu;npoeo
JueoBIdBz04@UPWeupopB04B‘XAflOIWS0494zL13JogBAIdAAqe;nsBjuud4OJB43BAJU9AOMSOd
j;sou;qdno;wqoSABIflzOduQuAwdoe;BAqksOeWee4BAOpbsojuwozodn
o;oqo;JUBQflJQPodupgopiuBuezeJqnwee;BAÁqBepnqeuB$BQUflpfl‘9pBdj,jdA‘JueoBIdBz
93!!e[noniůtsQHzBAWjuudeuBUjwozodn(wel!Bw‘e)kod9H3!UOJPIeIewJApupeJ;soJdoqeuuwesjd
fe!IeBAOk(HBOd‘hflBJPBOLQBIdSodQUPLOP9941eAfl)flsflflOUBAWflBJJBJ4flBUIGIBAÁcIBNPflHOd‘C

‘o‘J‘sSINOVpBouQeodsrnijueoOq9UBdepAuAoQ9e;BAAqBÁq;nsjBpoÁnopnq
‘ÁAAoIwSOWI3WJnouqsejdflW9$ÁSWjU9ABzesu*dsAppuJUAO4BBOBÁqpisPflHOd‘eOiUBrn
ulaideve?AO1J5‘5I0JuepefBuwodpodppjuzqz‘wwAsBIJCDU5OII?ulOWBswqzef9U9WPOA‘z
‘nw,;sÁsJUAJfl!JUUAJdOe;BMqB)flUBJUzBJtjflU9pBdjdA‘AJflpB;JueQnJOppoQUPVLOyu:BIds
e(BU9Wp‘i6“uuo)wzAHd1!PBJLIfle!nnAsze;BMqBesAuwpo‚ueAouBsopB;epe‘ee;BMqB
BeIeBAOIk5OdnopoqopHdOzeqgJooeABUAOUBe(ApJd43JUQU3flnfluikis°dBzBU9WPO

dno)‘L



Zákaznická podpora

1 Zákaznická podpora je s‘užba Nabyvateli, která zahrnuje
a) Promptní opravu věcných, početních, algoritmických a funkčních chyb, které se mohou projevit při

používání systému.
b) Průběžné udrŽovánĺ systému AGNIS v souladu s aktuální českou legislativou.
c) Vývoj systému v souladu se všeobecným vývojem hardware a operačních systémů.
cl) Vývoj systému v souladu s modernimi informačními technologiemi.
e) Vývoj systému po stránce analytické propracovanosti, rozšiřování nabízených funkcí a komfortu.
f) Bezplatný přístup k aktualizaci nejnovějších verzi programů na internetu 24 hodin denně a 7 dní

v týdnu, na vyžádání je možno zaslat na pevném nosiči poštou.
g) Základní telefonickou podporu v pracovní dny od 08:00 do I 6:00, která řeší technické problémy

S databází, havárie. nefunkčnost systému, upgrade, drobné poradens[ví, prodloužení licencí.
Novým zákazníkům po dobu 3 měsíců ode dne instalace i pomoc s vyhodnocením a uzavřením
směny v případě potřeby tuto pomoc je nutno časově naplánovat na pracovišti “vzdálený senis.
Telefonická podpora neřeší školení, instalace na další stanici, vzdálené rozšiřování modulů.

h) Poskytovatel poskytne Nabyvateli pomoc při:
havárii systému do 48 hodin po jeho nahlášení
opravě a rekonstrukcí dat dle dohody, nejpozději do 3 pracovních dnů od objednání.

i) Slevu až 25% pří nákupu dalších licencí systému Agnis. Výše slevy se určuje dohodou
Poskytovatele a Nabyvatele.

j) Zvýhodněnou hodinovou sazbu za služby.

Cena zákaznické podpory je stanovena z ceny licence, vypočtené dle platného ceníku ve výši 18% z
ceny licence, tj. 162v Kč bez DPH na jeden rok. Tato cena je ročně upravována dle míry inflace ze
statistického zjištění CSU Praha

Cena této zákaznické podpory je v prvním roce užívání licence zahrnuta v odměně za licenci, počínaje
druhým rokem je fakturována ročně vždy na počátku fakturovaného období. V případě, že uživatel
nechce využívat paušální zákaznickou podporu, je oprávněn smlouvu o poskytování zákaznické podpory
písemně vypověděl s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

Zákaznická podpora je pak poskytována jen na vyžádání Nabyvatele a jen v případě jejího předplacení
(kreditu).

Práva a povhinosti Nabyvatele

1 . Nabyvatel má právo na konzultace s Poskytovatelem a zákaznické podpory za ceny dle platného ceníku
Poskytovatele, jen pokud k němu nemá nevyřízené závazky.

2. Nabyvatel má právo si sjednat školení k systému nebo základní školení obsluhy PC za ceny dle platného
ceniku Poskytovatele.

3. Nabyvatel má povinnost jmenovat správce systému. který je současně hlavním konzultantem s
Poskytovatelem

4. Nabyvatel má povinnost udělat všechna dostupná opatření k zamezení nelegálního šíření systému.
5. Nabyvatel je povinen si zajistit zálohování dal, aby riziko škody způsobené ztrátou dal nebo poškozením

bylo vyloučeno. Průběžné zajišt‘ováni přiměřené a obvyklé ochrany dal zálohováním je součástí obecné
povinnosti Nabyvatele k prevenci škod.

Povinnost mlčenlivosti

I . Poskytovatel bere na vědomí, že veškeré informace o skutečnostech týkajících se Nabyvatele, jeho
podnikatelské činností s výjimkou informací všeobecně známých a další skutečnosti, jejichž zveřejnění
by se mohlo jakýmkoli způsobem dotknout obchodních zájmů nebo dobrého jména Nabyvatele, získané
V jakékoli formě v souvislosti s plněním této smlouvy, jakož í veškeré obchodní a technické informace,
které mu byly sděleny (dále jen důvěrné informace“) se považují za důvěrné ve smyslu ustanovení
1730 občanského zákoníku a pokud Nabyvatel odpovídajícím způsobem zajišťuje ve smyslu ustanovení

504 občanského zákoníku jejich utajení, jsou předmětem obchodního tajemství.
2. Poskytovatel se zavazuje o všech důvěrných informacích zachovávat mlčenlivost po dobu platnosti této

Smlouvy a 2 roky po jejím skončení. Povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích však podle
příslušného právního předpisu trvá bez časového omezení.

1Q
Další ujednání



1 Předpokladem úspěšného používání systému AGNS je zák‘adní znalost obsluhy osobního počítače.

2. Součástí dodávky systému AGNIS je dodávka SQL serveru FireBird V binární podobě. který je šířen
bezplatně pod lícencí IPL (lnterBase Public Licence). Uplný text licence je k dispozici na
www.firebirdsoj.org, zdrojové texty SQL serveru FíreBird jsou k dispozici na wwwfirebirdsgLorg

3 Rozšíření licence nad rámec vymezený 2 je možné pouze dodatkem k této smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každý má platnost prvopisu. Poskytovatel obdrží
jedno a Nabyvatel jedno vyhotovení.

5 Změny a doplňky této smlouvy je možné provést písemně a po podpisu odpovědnými zástupci obou stran
se stávají součástí této smlouvy.

6. Nabyvatel rnťiže jednostranně odstoupit od Smlouvy, neplní-li Poskytovatel své povinnosti řádně v
souladu 5 touto Smlouvou a platnými právními předpisy po dobu delší než 30 (třicet) dnů a to i přestože
byl na toto prodleni Nabyvatelem písemně upozorněn a byla mu dána dostatečná doba na nápravu.

L Poskytovatel může jednostranně odstoupit od Smlouvy, jestliže je nabyvatel v prodlení se splněním
některého peněžitého závazku (platby) déle než 30 (třicet) dnů, a to i přestože byl na toto prodlení
Poskytovatelem písemně upozorněn a byla mu dána dostatečná doba na nápravu.

8. Smlouva zaniká porušením licenčních práv Nabyvatelem.

9. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení s uvedenim příslušného
důvodu druhé smluvní straně.

10. Smlouva může být ukončena vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran.

Za poskytovatele : Ing. Miroslav Malý Za nabyvatele : Mgr. Veronika Teplá

jednatel společnosti statutární orgán

Datum podpisu: 22 Datum podpisu: .) •

ĺ k
;Ic:2í /(;

Novoměstská kuiturnf aoni

Nové Néěsto cm Moravě
Tyršova lOCH

592 3 I Nové Méto na Moravč.
Dič: CZ00372854

: 282022

-‚ ‚

v$iwans.cL


